УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ № 59

от 09 июня 2025 года р.п. Романовна

Об итогах муниципального конкурса
педагогического мастерства и новаторства
«Образовательные траектории»

Во исполнение приказа Управления образования администрации Романовского
муниципального района от 17 марта 2025 года № 25 проведен муниципальный конкурс
педагогического мастерства и новаторства «Образовательные траектории». В конкурсе приняли
участие 63 педагога. По итогам рассмотрения результатов конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить решение жюри конкурса по награждению участников конкурса:
Русский язык и литература
Диплом I  степени
Кабанова Е.Б, учитель русского языка и литературы филиал МОУ Романовская СОШ
Романовского района Саратовской области имени И. В. Серещенко в с. Усть- Щербедино
Лаврова А.И., учитель русского языка и литературы МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени И.В.Серещенко;
Тарасова Е.А, учитель русского языка и литературы филиал МОУ Романовская СОШ
Романовского района Саратовской области имени И. В. Серещенко в с. Большой Карай

Диплом II степени
Горкавченко Е.С., учитель русского языка и литературы МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени И.В.Серещенко;
Локтионова Л.В, учитель русского языка и литературы филиал МОУ Романовская СОШ
Романовского района Саратовской области имени И. В. Серещенко в с. Подгорное
Стулина Т.А, учитель русского языка и литературы филиал МОУ Романовская СОШ
Романовского района Саратовской области имени И. В. Серещенко в с. Усть- Щербедино

Диплом III степени
Евсюкова М.А., учитель русского языка и литературы МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени И.В.Серещенко;
Непряхин С.В., учитель русского языка и литературы МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени И.В.Серещенко;
Пятибратова М.А., учитель русского языка и литературы МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени И.В.Серещенко
История, обществознание, ОПК
Математика

Атапина И.Н., учитель математики МОУ Романовская СОШ Романовского района Саратовской
области имени И.В.Серещенко;
Непряхина Е.В, учитель математики МОУ Романовская СОШ Романовского района Саратовской
области имени И.В.Серещенко.
Диплом II степени

Дружина М.С., учитель математики МОУ Романовская СОШ Романовского района Саратовской :
области имени И.В.Серещенко;
Селиверстова Е.В, учитель математики филиал МОУ Романовская СОШ Романовского района
Саратовской области имени И. В. Серещенко в с. Усть- Щербедино
Диплом III степени Ш а

р  I' if Ш  jg'jjjlj

Болотникова Е.Ю., учитель математики МОУ Романовская СОШ Романовского района '!
Саратовской области имени И.В.Серещенко;
Карнаухова И.Н., учитель математики филиал МОУ Романовская СОШ Романовского района ; |
Саратовской области имени И. В. Серещенко в с Подгорное
Кученева В.В., учитель математики филиал МОУ Романовская СОШ Романовского района
Саратовской области имени И. В. Серещенко в п. Красноармейский
Физика
Диплом I  степени S ' i  |

Жаркова М.Е., учитель физики, МОУ Романовская СОШ Романовского района Саратовской j
области имени И.В.Серещенко; I
Диплом II степени I

•J'li -Г

Горловой А.Ю., учитель физики филиал МОУ Романовская СОШ Романовского района |
Саратовской области имени И. В. Серещенко в с Подгорное к . . J
Информатика
Диплом I  степени , i j | j j j ;

Мосюкова И.В., учитель информатики МОУ Романовская СОШ Романовского района II
Саратовской области имени И.В.Серещенко. I)
Физика ij ; | :j|; | | |
Диплом Iстепени . Н\
Жаркова М.Е., учитель физики МОУ Романовская СОШ Романовского района Саратовской Hi j
области имени И.В.Серещенко;
Диплом II степени ' I

Горловой А.Ю., учитель физики филиал МОУ Романовская СОШ Романовского района ;
Саратовской области имени И. В. Серещенко в с. Подгорное j , jl:i

Иностранный язык
Диплом I  степени: - Калашникова О.А., учитель немецкого языка МОУ Романовская СОШ р.п.
Романовка Романовского района Саратовской области имени И.В. Серещенко;
Диплом II степени:
Дружина М.В., учитель английского языка МОУ Романовская СОШ р.п. Романовка

Романовского района Саратовской области имени И.В. Серещенко; v  С С
Селиверстова И.Г., учитель немецкого языка МОУ Романовская СОШ р.п. Романовка

Романовского района Саратовской области имени И.В. Серещенко; :
Ганькина О.А., учитель английского языка МОУ Романовская СОШ р.п. Романовка

Романовского района Саратовской области имени И.В. Серещенко;
Диплом III степени: ] I

Селиверстова М.А., учитель английского языка МОУ Усть-Щербединская СОШ с. Усть- Ь
Щербедино Романовского района Саратовской области 3 j

История, обшествознание !
Диплом I  степени
Березина С. В., учитель истории и обществознания МОУ Романовская СОШ Романовского района
Саратовской области имени И.В.Серещенко;
Диплом II степени _____ „  ^ т т т
Богданова О. А., учитель истории и обществознания филиала МОУ Романовская СОШ
Романовского района Саратовской области имени И.В.Серещенко в с.Подгорное.
Диплом III степени т

Дружина Е. Е., учитель истории и обществознания филиала МОУ Романовская СОШ
Романовского района Саратовской области имени И.В.Серещенко в с.Усть-Щербедино;
Н ачальное образование
Диплом I  степени

Ойкина Л.А., учитель начальных классов МОУ Романовская СОШ Романовского района
Саратовской области имени И.В.Серещенко;
Серебрякова Л.В., учитель начальных классов МОУ Романовская СОШ Романовского района
Саратовской области имени И.В.Серещенко;
Лукьянова Т.В., учитель начальных классов МОУ Романовская СОШ Романовского района
Саратовской области имени И.В.Серещенко;
Стюхина Н.И., учитель начальных классов МОУ Романовская СОШ Романовского района
Саратовской области имени И.В.Серещенко;
Щербинина Е.Ю., учитель начальных классов филиала МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени И.В.Серещенко в с.М.Щербедино;
Жаркова Е.В., учитель английского языка филиала МОУ Романовская СОШ Романовского района
Саратовской области имени И.В.Серещенко в с.М.Щербедино;
Диплом II степени
Саяпина Т.В., учитель начальных классов МОУ Романовская СОШ Романовского района
Саратовской области имени И.В.Серещенко;
Горловая Л.С., учитель начальных классов филиала МОУ Романовская СОШ Романовского района
Саратовской области имени И.В.Серещенко в с.Подгорное;
Горина В.А., учитель начальных классов МОУ Романовская СОШ Романовского района
Саратовской области имени И.В.Серещенко;
Телкова Е.А., учитель начальных классов МОУ Романовская СОШ Романовского района
Саратовской области имени И.В.Серещенко;
Ускова И.А., учитель начальных классов МОУ Романовская СОШ Романовского района
Саратовской области имени И.В.Серещенко;
Мамышева Г.В., учитель начальных классов филиала МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени И.В.Серещенко в с.Бобылевка;
Диплом III степени
Ганькина Л.Г., учитель начальных классов МОУ Романовская СОШ Романовского района
Саратовской области имени И.В.Серещенко;
Чиченкова С.И., учитель начальных классов филиала МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени И.В.Серещенко в с.Подгорное;
ЮжанинаТ.В., учитель начальных классов филиала МОУ Романовская СОШ Романовского района
Саратовской области имени И.В.Серещенко в с.Усть-Щербедино;
Бобылева И.Н., учитель начальных классов филиала МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени И.В.Серещенко в с.Усть-Щербедино;
Ойкина М.А.., учитель начальных классов филиала МОУ Романовская СОШ Романовского района
Саратовской области имени И.В.Серещенко в п.Красноармейский;
Изобразительное искусство, музыка, технология
Диплом I  степени
Прохожева Г.А., учитель ИЗО филиала МОУ Романовская СОШ Романовского района
Саратовской области имени И.В. Серещенко в с. Б. Карай;
Диплом II степени
Дедов Ю.А., учитель ИЗО МОУ Романовская СОШ Романовского района Саратовской области
имени И.В. Серещенко;

I Диплом III степени
Ковардаев Н Б, учитель музыки МОУ Романовская СОШ Романовского района Саратовской
области имени И.В. Серещенко;
Физическая культура
Диплом I  степени
Саяпина О.В., учитель физической культуры МОУ Романовская СОШ имени И.В. Серещенко
Педанова В.Н., учитель физической культуры МОУ Романовская СОШ имени И.В. Серещенко
Диплом II степени
Мамышев А. А., учитель физической культуры филиала МОУ Романовская СОШ имени И.В.
Серещенко в с. Бобылевка
Диплом III степени
Горкавченко В.В., учитель физической культуры МОУ Романовская СОШ имени И.В. Серещенко

ОБЗР
Диплом I степени
Чиченков А.В., учитель ОБЗР филиала МОУ Романовская СОШ им И.В. Серещенко в с.
Подгорное
Диплом II степени
Цыплакова З.А., учитель ОБЗР филиала МОУ Романовская СОШ им И.В. Серещенко в с.
Большой Карай
Биология
Диплом I  степени
Мухортова Т.Е., учитель химии и биологии филиала МОУ Романовской СОШ имени И.В.
Серещенко в с. Большой Карай;
Зверев А.В., учитель биологии МОУ Романовская СОШ Романовского района Саратовской
области имени И.В. Серещенко
Диплом II степени
Бессчётнова О.С., учитель химии и биологии филиала МОУ Романовской СОШ имени И.В.
Серещенко в с. Мордовский Карай;
Диплом III степени
Кононыхин А.В., учитель химии и биологии филиала МОУ Романовской СОШ имени И.В.
Серещенко в п. Алексеевский
Химия
Диплом I  степени
Тарасов С.Н., учитель химии МОУ Романовская СОШ Романовского района Саратовской области
имени И.В. Серещенко;
Диплом II степени
Преснякова З.А., учитель химии и биологии филиала МОУ Романовской СОШ имени И.В.
Серещенко в с. Усть-Щербедино;
Г еография
Диплом I  степени
Васильева Л.А., учитель географии МОУ Романовская СОШ Романовского района Саратовской
области имени И.В. Серещенко
Дошкольное образование
Диплом I степени
Пакусина В.Н., воспитатель МДОУ «Детский сад № 1 «Теремок» р.п. Романовка Романовского
района Саратовской области.
Дополнительное образование
Диплом 1 степени
Овчинникова А.А., педагог-организатор филиала МОУ Романовская СОШ р.п. Романовка

полного кавалера орденов Славы И.В.

Л. А. Дедова